
 

☆演 目☆ 

バスストップ･･･伊丹家 みたい 

《特別ゲスト》 

軒付け 
･･･桂 文太 

10 月 13 日（日）午後２時 

本堂のお隣、イス席で綺麗な文化会館での正福寄席です。かつて文太師匠に教えを受けた 

「伊丹はなしの会」の社会人落語と、文太師匠円熟の一席を無料で！多数ご来場ください。 

正福寺の隣・ナムのひろば文化会館１階サンガホールで開催！ 

☆開場：午後 1時 30 分～ 

☆木戸銭：無 料 

★会場：ナムのひろば文化会館 

◎問合せ：ナムのひろば文化会館 

☎：072-761-5552 

Fax：072-737-5440 

※池田市石橋４－１５－１４ 

正福寺内 （右図参照） 

   （阪急蛍池駅から北へ徒歩８分） 

 

 

第 25 回 ２０２４年 

平  林･･････茶論亭 卯 月 

高野違い･･････伊丹家 ぽぷら 

（立川志の輔・作） 

正 福 寄 席 

※各種ウィルス感染拡大防止対策として、消毒用アルコールの設置・換気等に

努めてまいります。ひとところに人が集まりますので、お越しの際はマスクご

持参（着用）のご協力をお願い申し上げます。 


